({) THE TRAIN
)" TRAVELLER

Datum

Vertrek 7 juni

Aankomst 7 juni

Vertrek 7 juni

Aankomst 7 juni

Vertrek 8 juni
Aankomst 9 juni
Vertrek 18 juni
Aankomst 19 juni
Vertrek 19 juni
Aankomst 19 juni
Vertrek 19 juni

Aankomst 19 juni

Tiid

09:10 uur

12:35 uur

14:10 uur

18:10 uur

19:00 uur

07:30 uur

20:00 uur

08:00 uur

1:50 uur

15:50 uur

17:25 uur

20:50 uur

Station/Halte

Amsterdam Centraal

Paris Nord

Paris Lyon

Toulon

Toulon

Bastia

Ajaccio

Toulon

Toulon

Paris Lyon

Paris Nord

Amsterdam Centraal

Reisschema

Vertrekstation:
Vertrekdatum:
Einde reis:

Spoor* Vervoermiddel en vervoerder

Eurostar

TGV

Ferry

Ferry

TGV

Eurostar

Corsica

Amsterdam Centraal
zaterdag 7 juni 2025
donderdag 19 juni 2025

Treinnummer Zit- lig- of slaapplaats

2e klas, gereserveerde
zitplaats

2e klas, gereserveerde
zitplaats

Ferry: buitenhut 2 bedden

Ferry: buitenhut 2 bedden

2e klos, gereserveerde
zitplaats

2e klos, gereserveerde
zitplaats

* Vertreksporen kunnen altijd wijzigen. De meest actuele informatie kun je vinden op de vertrekborden in de stations. Indien vertrek- en
aankomstsporen niet bekend zijn worden deze meestal kort voor vertrek bekend gemaakt in de stationshal.

Dit reisschema is bedoeld als hulpmiddel. Controleer altijd zelf kort voor vertrek of er geen last minute wijzigingen zijn door ongeplande
werkzaaomheden of verstoringen op het spoor. Dit kan voor de meeste verbindingen eenvoudig via de internationale reisplanner van NS International
(www.nsinternational.nl), op de Nederlandstalige website van Deutsche Bahn (www.bahn.com/nl), of kijk op de website van de vervoerder.
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